
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 

 

DETERMINAZIONE N.  58 / 2012      DEL 23/07/2012 

 

 
OGGETTO: INTERVENTI  MANUTENTIVI AD EDIFICI DI PROPRIETA' COMUALE. 

AFFIDAMENTO INCARICO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA.  

     

    
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

RAVVISATA la necessità di procedere con una piccola serie di interventi manutentivi agli edifici di proprietà 
comunale; 
 
VISTO il dettagliato preventivo di spesa, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, 
comportante una spesa di Euro 822,80, IVA ai sensi di Legge inclusa, stilato dalla ditta  IDROCLIMA 
SERVICE s.n.c., via Capitan Saudino, 14, Caravino; 
 
CONSIDERATO necessario procedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
DI AFFIDARE alla ditta IDROCLIMA SERVICE di Caravino, via Capitano Saudino, 14, gli interventi 
manutentivi agli edifici di proprietà comunale, meglio esplicitati nell’allegato preventivo (prot. 3040 del 
18.07.2012) all’uopo predisposto dalla ditta stessa, in seguito a ns. richiesta verbale; 
 
DI DARE atto che la spesa derivante dal suddetto incarico, ammontante a complessivi Euro 822,80, IVA ai 
sensi di Legge inclusa, trova copertura al Cap. 3053, tit. II, funz, 01 serv. 05 int. 01, bilancio di previsione 
corrente; 
 
DI PRECISARE che si procederà alla liquidazione delle prestazioni in parola, a seguito di presentazione di 
regolare fattura, comprovata la regolarità contributiva, senza adozione di alcun altro provvedimento; 
  
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al 
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;    
 
DI ASSEGNARE al presente lotto il seguente CIG: ZB905DBFC6. 
 
          

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
    (Geom. Luisella CAPPELLO) 

 
VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(rag. Bruna FLECCHIA) 

 

 


